ПРОЕКТ
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
КАРАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«__» ноября 2025 года  № __
73-я сессия 8-го созыва

	[bookmark: _Hlk204242311]«О внесении изменений в решение Совета депутатов Карагинского муниципального района от 27.12.2022 № 09 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение «поселок Оссора»

В целях создания условий для устойчивого развития муниципального образования сельское поселение «поселок Оссора» Карагинского района Камчатского края, эффективного землепользования и застройки, планировки территории сельского поселения, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения «поселок Оссора», Совет депутатов Карагинского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Совета депутатов Карагинского муниципального района от 27.12.2022 № 09 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение «поселок Оссора».

2. Направить решение «О внесении изменений в решение Совета депутатов Карагинского муниципального района от 27.12.2022 № 09 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение «поселок Оссора» Главе Карагинского муниципального района для подписания и опубликования.

[bookmark: _GoBack]Председатель
	 Совета депутатов
	                                Н.В. Шафранская